
Bc. Lukáš Chvátal 
 

chvatlu2@fel.cvut.cz 
student 2. ročníku magisterského studia 
program Otevřená informatika - Interakce člověka s počítačem 
 
Na FELu jsem vystudoval bakalářský program Softwarové technologie a         
management, dnes již nahrazený SITem. Do AS FEL kandiduji s cílem hájit            
zájmy studentů, protože především právě pro ně tu fakulta je. Mám           
zkušenosti se studiem v zahraničí (CityU of Hong Kong), které bych rád využil             
ke zlepšení podpory výjezdů a ke zvýšení motivace studentů tyto studijní           
pobyty absolvovat. 

Jaké jsou mé vize 
● Zajištění kvalitních studijních materiálů i v případě, že se nejedná o tištěná skripta 
● Zlepšování prostor pro studium i odpočinek 
● Podpora studijních výjezdů a zvýšení motivace studentů této možnosti využít 
● Rozšíření předmětů v angličtině a zlepšení tak jazykové úrovně studentů, přiblížení fakulty ke             

standardu prestižních univerzit 
● Podpora spolupráce s průmyslem ve formě stáží pro studenty a přednášek odborníků z komerční              

sféry 
Se svou kandidaturou do AS FEL souhlasím. V Hong Kongu dne 6. 3. 2019 


